
　この度はご不快な気持ちを抱かせてしまい大変申し訳ありませんでした。
　患者さんが不快に思われない行動を心掛けるように指導いたします。
　貴重なご意見をいただきありがとうございました。

令和4年2月 　　患者サービス向上委員会

「ふれあいの箱」に、貴重なご意見・ご要望等お寄せいただきありがとうございます。
次のとおり回答いたします。
皆様から頂きましたご意見等を踏まえ、地域の中核病院としてより良い医療を目指し、業務の改善と患者
様のサービス向上に努めてまいります。
今後とも建設的なご意見・ご提案等お寄せ頂ますよう、よろしくお願い申し上げます。

【
ご
意
見

】

　男性職員が歩く時のスリッパの音がうるさい！えらそう！

令和4年1月分


